UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /STNMT-NKS

V/v cung cấp thông tin và xử phạt vi phạm

hành chính trong lĩnh vực khoáng sản

Lạng Sơn, ngày      tháng 8 năm 2024

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Lào Cai

(Địa chỉ: Tầng 5, trụ sở khối 7, phường Nam Cường,

 thành phố Lào Cai, tỉnh Lào Cai)

Sở Tài nguyên và Môi trường nhận được Công văn số 2276/STNMT-TTr

ngày 14/8/2024 của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Lào Cai về việc cung cấp

thông tin xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực khoáng sản; sau khi kiểm

tra, rà soát các hồ sơ thanh tra, kiểm tra liên quan đến lĩnh vực hoạt động khoáng

sản trên địa bàn tỉnh, Sở Tài nguyên và Môi trường có ý kiến như sau:

Trong giai đoạn từ năm 2020 đến nay, trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn không

có thông tin về hồ sơ, tài liệu thanh tra, kiểm tra và xử phạt vi phạm hành chính

về lĩnh vực khoáng sản đối với Công ty Cổ phần Phân lân Nung chảy Lào Cai1

liên quan đến việc khai thác khoáng sản vượt ra ngoài ranh giới khu vực được

cấp phép; mặt khác Công ty Cổ phần Phân lân Nung chảy Lào Cai không có

hoạt động khoáng sản trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn.

Sở Tài nguyên và Môi trường Lạng Sơn trân trọng cung cấp thông tin để

Quý Sở tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Thanh tra Sở;

- Văn phòng đăng ký đất đai (đăng Website);

- Cán bộ đầu mối theo dõi;

- Lưu: VT, NKS(PAD).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Trực

1 Địa chỉ tại số nhà 348, đường Nhạc Sơn, phường Kim Tân, thành phố Lào Cai, tỉnh Lào Cai; Mã số

doanh nghiệp: 5300319727

		2024-08-15T18:19:37+0700

		2024-08-16T07:40:03+0700

		2024-08-16T07:40:03+0700

		2024-08-16T07:40:03+0700